
UCHWAŁA NR XX.97.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 
pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 666 829,09 zł w tym:
- dochody bieżące - 20 396 789,33                         zł
- dochody majątkowe - 1 270 039,76 zł
- wydatki - 23 888 636,91 zł
- wydatki bieżące - 19 801 265,49  zł
- wydatki majątkowe - 4 087 371,42  zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 221 807,82 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 178 763,14 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 1 043 044,68 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 36F2BCE3-CE43-4A7D-84CF-AE3CF48E3AC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.97.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 278 160,27 21 000,00 299 160,27

40002 Dostarczanie wody 278 160,27 21 000,00 299 160,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 21 000,00 41 600,00

Własne 20 600,00 21 000,00 41 600,00

750 Administracja publiczna 3 148 151,12 -12 000,00 3 136 151,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 811 440,22 -12 000,00 2 799 440,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

Własne 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 256 813,99 -9 000,00 6 247 813,99

80101 Szkoły podstawowe 3 988 507,54 -14 000,00 3 974 507,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 581,00 -14 000,00 2 536 581,00

Własne 2 550 581,00 -14 000,00 2 536 581,00

80104 Przedszkola 569 111,00 5 000,00 574 111,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 29 976,00 5 000,00 34 976,00

Własne 29 976,00 5 000,00 34 976,00

Id: 36F2BCE3-CE43-4A7D-84CF-AE3CF48E3AC2. Podpisany Strona 1



Razem: 23 888 636,91 0,00 23 888 636,91

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 36F2BCE3-CE43-4A7D-84CF-AE3CF48E3AC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.97.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Masłowice 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

Razem 4 099 371,42 - 12 000,00 4 087 371,42

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 36F2BCE3-CE43-4A7D-84CF-AE3CF48E3AC2. Podpisany Strona 1




